PRESENTÓ MOCIONES DE ORDEN O CENSURA EN 
PLENARIAS (Si responde SÍ, enuncie cuales):

SI NO X

1.
3.
4..

HOJAS DE VIDA DE SU UNIDAD DE APOYO
CARGO ASIGNACIÓN 

DE 
HONORARIOS

TIEMPO FUNCIONES CUMPLIDAS

UNIDAD DE APOYO 
NORMATIVO (Apoyo a 
la gestión)

CD-CPSAG-0011-2025

$ ONCE 
MILLONES 
TRESCIENTOS 
MIL PESOS 
($11.300.000)

7 meses 

1. Redactar y proyectar 
documentos, solicitudes 
o peticiones que deba 
emitir el jefe de Unidad o 
diputado asignado. 

2. Apoyar el correcto e 
idóneo funcionamiento 
del archivo que 
corresponda al jefe de la 
unidad o diputado al que

[...]

unidad de apoyo realicen 
a los diferentes 
secretarios, gerentes de 
las entidades 
descentralizadas de la 
administración 
departamental y demás 
funcionarios de orden 
municipal y nacional. 

UNIDAD DE APOYO 
NORMATIVO (Apoyo a 
la gestión)

CD-CPSAG-072-2025

CUATRO 
MILLONES 
DOSCIENTOS 
MIL PESOS 
(4.200.000)

7 meses

1. Redactar y proyectar 
documentos, solicitudes 
o peticiones que deba 
emitir el jefe de Unidad o 
diputado asignado. 

2. Apoyar el correcto e 
idóneo funcionamiento 
del archivo que 
corresponda al jefe de la 
unidad o diputado al que

[...]

diputados o jefe de 
unidad de apoyo realicen 
a los diferentes 
secretarios, gerentes de 
las entidades 
descentralizadas de la 
administración 
departamental y demás 
funcionarios de orden

UNIDAD DE APOYO 
NORMATIVO (Apoyo a 
la gestión)

CD-CPSAG-0132-2025

SEIS 
MILLONES 
QUINIENTOS 
TREINTA Y 
OCHO MIL 
TRESCIENTOS 
TREINTA Y 
TRES PESOS
($6.538.333)

3 meses

1. Redactar y proyectar 
documentos, solicitudes 
o peticiones que deba 
emitir el jefe de Unidad o 
diputado asignado. 

2. Apoyar el correcto e 
idóneo funcionamiento 
del archivo que 
corresponda al jefe de la 
unidad o diputado al que